安徽财经大学教育工会文件
安财工〔2023〕15号

关于组织教职工参加校田径运动会的通知

各基层分会:

我校将于10月26日-28日上午举办田径运动会。请各基层分会

积极动员本单位教职工参加，并于10月11日下午17:00前将报名表

电子版发送至指定邮箱，纸质版（加盖公章）交至校工会，拔河比

赛、集体跳绳比赛抽签时间、地点另行通知。逾期不报，视为弃权。

特此通知

附件1：安徽财经大学第四十五届田径运动会教职工部竞赛

规程

2：运动会教职工报名表

3：跳绳比赛报名表

4：拔河比赛报名表

校工会

2023年9月27日

	各基层分会:
	我校将于10月26日-28日上午举办田径运动会。请各基层分会积极动员本单位教职工参加，并于10月11
	特此通知
	附件1：安徽财经大学第四十五届田径运动会教职工部竞赛
	规程
	2：运动会教职工报名表
	                                            校工会
	2023年9月27日